
UCHWAŁA NR XLVII/710/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Namysłów w sprawie zasad 
przekazywania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki dziecięce na terenie Gminy  

Namysłów, do których uczęszczają dzieci z terenu Gminy Kluczbork 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz.559 z późn. zm.) i art.60 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2021 r. 
poz.75 z późn. zm.) w związku z § 1 ust.2 Uchwały Nr 862/VII/18 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
8 października 2018 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Namysłów w sprawie zasad przekazywania 
i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki dziecięce na terenie Gminy Namysłów, do których 
uczęszczają dzieci z terenu Gminy Kluczbork. 

§ 2. 1. Przekazywanie oraz rozliczanie dotacji, o której mowa w §1, będzie następowało na zasadach 
określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Kluczbork a Gminą Namysłów. 

2. Rada Miejska w Kluczborku upoważnia Burmistrza Miasta Kluczborka do zawarcia porozumienia, 
o którym mowa w ust.1. 

§ 3. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7759391-62E8-4893-99F3-4D7AD14FB81F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-12T05:03:51+0200




